様式第１号（第５条関係）

[bookmark: _Hlk121214909]生坂村農業用ハウス等設置支援事業補助金交付申請書

　　　　年　　月　　日

　生坂村長　　　　　　　　　　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　申請者
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住　　所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏　　名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　電話番号

　生坂村農業用ハウス等設置支援事業補助金の交付を受けたいので、生坂村農業用ハウス等設置支援事業補助金交付要綱第５条の規定により次のとおり関係書類を添えて申請します。

補助金の交付申請額　　　金　　　　　　　　　　　　円

	収

入
	種　　　別
	金　　　　　額

	                                           円

	                                           円
（うち国庫補助金等　　　　　　　　　　　　円）

	                                           円

	計
	                                           円

	支

出
	種　　　別
	金　　　　　額

	                                           円

	                                           円

	                                           円

	計
	                                           円

　添付書類
　（１）　設置予定場所の位置図
　（２）　見積書の写し
　（３）　設置する土地の権原が確認できる書類
  （４）　その他村長が必要と認める書類

様式第２号（第６条関係）

[bookmark: _Hlk121215747]生坂村農業用ハウス等設置支援事業補助金交付（不交付）決定通知書

生坂村指令　　　　号
　　　　　　　　　年　　月　　日

　　　　　　　　　　　　様

生坂村長

　　年　　月　　日付で交付申請のありました生坂村農業用ハウス等設置支援事業補助金について、下記のとおり交付することに決定しましたので、生坂村農業用ハウス等設置支援事業補助金交付要綱第６条の規定により通知します。

記

１　補助金額　　　　金　　　　　　　　　　　　円
２　条　　件

様式第３号（第７条関係）

生坂村農業用ハウス等設置支援事業補助金変更交付申請書

　　年　　月　　日

生坂村長　　　　　　　　　　様

申請者
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住　　所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏　　名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　電話番号

　　　年　　月　　日付生坂村指令第　　　号で補助金交付決定を受けた生坂村農業用ハウス等設置支援事業補助金について、申請内容を下記のとおり変更したいので、生坂村農業用ハウス等設置支援事業補助金交付要綱第７条の規定により、関係書類を添えて申請します。

記

１　変更理由

２　変更期日　　　　　　　　年　　月　　日

３　変更内容
	変更前の内容
	変更後の内容

（添付書類）
　変更内容が確認できるもの

様式第４号（第７条関係）

[bookmark: _Hlk121216715]生坂村農業用ハウス等設置支援事業補助金変更交付(不交付)決定通知書

　　年　　月　　日

　　　　　　　　　　　　様

生坂村長

　　　年　　月　　日付で申請のありました生坂村農業用ハウス等設置支援事業補助金変更交付(不交付)申請書について、内容を審査したところ適当と認められるので、生坂村農業用ハウス等設置支援事業補助金交付要綱第７条の規定により通知します。

記

　１　交付決定年月日　　　　　年　　月　　日　生坂村指令第　　　　号

　２　交付決定額　　　　金　　　　　　　　　　　　円

　３　変更後の額　　　　金　　　　　　　　　　　　円

様式第５号（第８条関係）

生坂村農業用ハウス等設置支援事業補助金実績報告書

　　年　　月　　日

生坂村長　　　　　　　　　　様

申請者
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住　　所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏　　名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　電話番号

　　　年　　月　　日付生坂村指令第　　　号で交付決定のありました生坂村農業用ハウス等設置支援事業補助金について、下記のとおり事業を完了したので関係書類を添えて報告します。

	収

入
	種　　　別
	金　　　　　額

	                                           円

	                                           円
（うち国庫補助金等　　　　　　　　　　　　円）

	                                           円

	計
	                                           円

	支

出
	種　　　別
	金　　　　　額

	                                           円

	                                           円

	                                           円

	計
	                                           円

（添付書類）
（１）設置に要した費用に係る領収書の写し
　（２）設置状況が確認できる完成写真
　（３）その他村長が必要と認める書類

様式第６号(第９条関係)

生坂村農業用ハウス等設置支援事業補助金確定通知書

　　　　　　　　　　　　様

年　　　月　　　日付で交付の決定を通知した生坂村農業用ハウス等設置支援事業補助金の額を　　　　　　　　　円に確定したので、生坂村農業用ハウス等設置支援事業補助金交付要綱第９条の規定により通知します。

　　　　　年　　　月　　　日

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　生坂村長

様式第７号（第10条関係）

[bookmark: _Hlk121224659]生坂村農業用ハウス等設置支援事業補助金交付請求書

　　年　　月　　日

生坂村長　　　　　　　　　　様

申請者
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住　　所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏　　名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　電話番号

　　　年　　月　　日付生坂村指令第　　　号で交付決定のありました生坂村農業用ハウス等設置支援事業補助金について、生坂村農業用ハウス等設置支援事業補助金交付要綱第10条の規定により下記のとおり請求します。

記

補助金請求額　　　　金　　　　　　　　　　　　円

	振込先
	金融機関名

	支店

	口座番号
	普通・当座

	フリガナ
口座名義

	備考

※口座名義は、申請者となります。

様式第８号（第11条関係）

生坂村農業用ハウス等設置支援事業補助金交付決定取消通知書及び返還請求書

　　年　　月　　日

　　　　　　　　　　　　様

生坂村長

　生坂村農業用ハウス等設置支援事業補助金交付要綱第11条の規定により、生坂村農業用ハウス等設置支援事業補助金の返還を求めるので通知します。

記

　１　返還請求金額　　　　金　　　　　　　　　　　　円

２　返還請求期限　　　　　　　年　　月　　日まで

３　返還請求理由